

Rozpočet s výkazem výměr

Číslo zakázky:

Název zakázky: BP - varianta SCC

Klasifikace:

Fáze zakázky: Rozpracovaná zakázka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Verze zakázky:

Nabídka

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	467 960	98 272	566 232

Celkem bez DPH: **467 960** CZKCelkem s DPH: **566 232** CZK

školní verze
pro nekomerční použití

Rekapitulace objektů

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	467 960	98 272	566 232
	467 960	98 272	566 232

školní verze
pro nekomerční použití

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	467 960	98 272	566 232
003: Svislé konstrukce	326 338	68 531	394 869
004: Vodorovné konstrukce	39 957	8 391	48 348
099: Přesun hmot HSV	13 188	2 770	15 958
762: Konstrukce tesařské	88 478	18 580	107 058
	467 960	98 272	566 232

školní verze
pro nekomerční použití

Rožpočet s výkazem výměř

Poř. t	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			SO_01: Stavební objekt 01				467 960
			003: Svislé konstrukce				326 338
1	SP	311321611	Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže	m3	19,469	3 305,78	64 359
Poř. t	Výraz						Výměra
1	$(2 \cdot (8 \cdot 0,125 \cdot 2 + 2 \cdot 0,125 \cdot 7,75 + 0,2 \cdot 7,7) \cdot 2,5 - 0,125 \cdot 5 \cdot 2 \cdot 1,25 - 1 \cdot 2 \cdot 0,125 - 1,2 \cdot 2 - 1 \cdot 2 - 4 \cdot 0,125 \cdot 2 \cdot 1 - 1 \cdot 1,25 \cdot 0,125 - 2 \cdot 2 \cdot 2 \cdot 0,125)$						19,469
2	SP	311351105	Zřízení oboustranného bednění zdí nosných	m2	408,500	402,29	164 334
Poř. t	Výraz						Výměra
1	$2 \cdot (4 \cdot 8 \cdot 2,75 + 4 \cdot 2,5 \cdot 7,75 + 2 \cdot 2,5 \cdot 7,75)$						408,500
3	SP	311351106	Odstranění oboustranného bednění zdí nosných	m2	408,500	154,87	63 265
Poř. t	Výraz						Výměra
1	$2 \cdot (4 \cdot 8 \cdot 2,75 + 4 \cdot 2,5 \cdot 7,75 + 2 \cdot 2,5 \cdot 7,75)$						408,500
4	SP	311362021	Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari	t	1,260	25 319,66	31 903
Poř. t	Výraz						Výměra
1	$2 \cdot (5 \cdot 5 \cdot 2) \cdot 12,6 / 1000$						1,260
18	SP	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,067	37 221,71	2 477
Poř. t	Výraz						Výměra
1	$3,14 \cdot 0,005 \cdot 0,005 \cdot (3 \cdot 3 \cdot 10 + 3 \cdot 3 \cdot 2) \cdot 7,85$						0,067
			004: Vodorovné konstrukce				39 957
5	SP	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,183	25 314,51	4 622
Poř. t	Výraz						Výměra
1	$11 \cdot 16,6 / 1000$						0,183
6	SP	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	7,802	2 871,97	22 406
Poř. t	Výraz						Výměra
1	$2(8 \cdot 4 \cdot 0,25 \cdot 0,125 + 2 \cdot 7,75 \cdot 0,25 \cdot 0,125 + 3 \cdot (0,25 \cdot 0,76 \cdot 9) \cdot 0,125) + 0,05 \cdot (7,75 \cdot 7,75) + 0,05 \cdot (7,75 \cdot 7,75 - 1,75 \cdot 3,775)$						7,802
7	SP	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	18,715	260,66	4 878
Poř. t	Výraz						Výměra
1	$2(8 \cdot 4 \cdot 0,25 + 2 \cdot 7,75 \cdot 0,25 + 4 \cdot (0,25 \cdot 0,76 \cdot 9))$						18,715
8	SP	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	18,715	54,95	1 028
Poř. t	Výraz						Výměra
1	$2(8 \cdot 4 \cdot 0,25 + 2 \cdot 7,75 \cdot 0,25 + 4 \cdot (0,25 \cdot 0,76 \cdot 9))$						18,715
9	SP	413351213	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 10 kPa	m2	16,800	342,40	5 752
Poř. t	Výraz						Výměra
1	$32 \cdot 3,75 \cdot 0,14$						16,800
10	SP	413351214	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 10 kPa	m2	16,800	75,56	1 269
Poř. t	Výraz						Výměra
1	$32 \cdot 3,75 \cdot 0,14$						16,800
			099: Přesun hmot HSV				13 188
11	SP	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	69,172	190,66	13 188

			762: Konstrukce tesařské				88 478
12	SP	762810016	Záklop stropů z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných na trámy	m2	104,060	540,22	56 215
	Poř. t	Výraz					Výměra
	1	7,75*7,75+(7,75*7,75-1,5*3,75)-(7,75*0,2*2+2*16*3,75*0,14)					94,600
13	SP	762822120	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami	m	128,000	52,87	6 767
	Poř. t	Výraz					Výměra
	1	2*16*4					128,000
14	H	60512011	Řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	3,942	4 830,00	19 042
	Poř. t	Výraz					Výměra
	1	2*16*4*0,14*0,2					3,584
16	SP	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	94,600	21,49	2 033
	Poř. t	Výraz					Výměra
	1	7,75*7,75+(7,75*7,75-1,5*3,75)-(7,75*0,2*2+2*16*3,75*0,14)					94,600
17	SP	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	3,614	1 223,37	4 421

školní verze
pro nekomerční použití